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        ❧✿☙ Czcigodny Księże Janie Romanowski! Z okazji Urodzin życzymy Księdzu wszelkich łask Bożych, radości na co dzień, pokoju w sercu, pogodnej pokory oraz wiary, co góry przenosi. Niech Duch Święty wspiera Księdza swoimi darami w głoszeniu ludziom Dobrej Nowiny, Jezus Chrystus zawsze będzie przykładem bezgranicznej miłości i bezwarunkowego przebaczenia, Maryja Panna prowadzi za rękę często krętymi ścieżkami tego życia prosto do Nieba, a ludzie otaczający Księdza staną się źródłem natchnienia i szczęścia.Z darem modlitwy redakcja „Słowa Życia”  ❧✿☙  Czcigodnemu Ojcu Kazimierzowi Jędrzejczakowi z okazji Urodzin składamy najserdeczniejsze życzenia. Niech zdrowie będzie mocne, w sercu zawsze gości pokój i dobroć, a energia towarzyszy przez długie lata życia. Życzymy bezgranicznej radości z owoców pracy kapłańskiej. Niech święty Patron opiekuje się Tobą, a Jezus Chrystus i Jego Najświętsza Matka obdarzają miłością i oświecają każdy dzień posługi duszpasterskiej.Rodzina Bondziusz ze wsi Mońkowce  
              ❧✿☙  Czcigodnemu Księdzu Andrzejowi Radziewiczowi z okazji Urodzin z całego serca życzymy obfitych łask Bożych na każdy dzień posługi duszpasterskiej, dobrego zdrowia, niegasnącego zapału, mocnej wiary i niezachwianej nadziei. Niech Twoje serce napełnia radość, obok zawsze będą życzliwi ludzie i dobrzy przyjaciele, a droga kapłańska będzie oświecona przez Ducha Świętego. Z pewnością idź drogą do świętości, a pomocą niech Ci będą Jezus Chrystus i Jego Matka – Najświętsza Maryja Panna. Szczęść Boże!Apostolat „Margaretka”, członkowie Apostolskiego Dzieła Pomocy dla Czyśćca oraz parafianie z Radunia❧✿☙ Czcigodnemu Ojcu Witoldowi Żelwetrze z okazji Imienin z całego serca życzymy mocy Ducha Świętego na każdy dzień życia i posługi duszpasterskiej, niezawodnej opieki świętego Patrona i wszelkich łask Bożych. Niech każdy dar, który otrzymuje Ojciec od Pana, staje się wsparciem na drodze życia. Szczęść Boże!Członkowie Apostolskiego Dzieła Pomocy dla Czyśćca, Lipniszki❧✿☙  Czcigodnemu Ojcu Witoldowi Petelczycowi z okazji Imienin składamy najserdeczniejsze życzenia: obfitych łask Bożych, zdrowia na długie lata, darów Ducha Świętego, nieustannej opieki Matki Bożej, wytrwałości na drodze kapłańskiej, którą wyznaczył Ci wszechmogący Bóg, a także ludzkiej dobroci.Członkowie Apostolskiego Dzieła Pomocy dla Czyśćca ze Szczuczyna❧✿☙  Czcigodnemu Księdzu Prałatowi Witoldowi Łozowickiemu z okazji Imienin z całego serca życzymy wszelkich łask Bożych, darów Ducha Świętego, optymizmu, nadziei, zdrowia, pogody ducha, mocy oraz nieustannej opieki Matki Bożej. Ciesz się z każdego dnia pełnienia posługi kapłańskiej. Pamiętamy o Tobie w swoich modlitwach. Szczęść Boże!Członkowie Apostolskiego Dzieła Pomocy dla Czyśćca, Kółko Różańcowe oraz wierni z parafii Raduń❧✿☙  Czcigodnemu Księdzu Witoldowi Czurganowi z okazji Imienin z całego serca życzymy dobrego zdrowia, nieustannej opieki Matki Bożej i świętego Patrona, obfitych darów Ducha Świętego oraz dob- rych i życzliwych ludzi obok. Niech Bóg błogosławi na każdy dzień.Członkowie Apostolskiego Dzieła Pomocy dla Czyśćca z Juraciszek❧✿☙ Czcigodnemu Księdzu Prałatowi Witoldowi Łozowickiemu z okazji Imienin z całego serca życzymy błogosławieństwa Bożego. Niech każdy dzień życia będzie pełny zdrowia, szczęścia i radości. Niech Duch Święty oświeca i prowadzi Bożymi ścieżkami, Matka Najświętsza opiekuje się Tobą, a trud na niwie Pana przynosi bogate owoce.Apostolat „Margaretka”, Franciszkański Zakon Świeckich oraz Koła Żywego Różańca z parafii Teolin❧✿☙  Szanowne Panie Genowefo Wydra, Genowefo Kryszałowicz i Genowefo Giedroicz!  Z okazji Urodzin składamy najserdeczniejsze życzenia: mocnego zdrowia, sił, radości, życzliwych ludzi obok oraz obfitych darów Ducha Świętego. Niech Matka Boża nieustannie się Wami opiekuje i strzeże w różnych sytuacjach życiowych, a święta Patronka czuwa nad Wami każdego dnia.Z szacunkiem i modlitwą Franciszkański Zakon Świeckich oraz Koła Żywego Różańca z parafii Teolin❧✿☙ Czcigodnemu Księdzu Proboszczowi Janowi Radziukowi z okazji 13. rocznicy święceń kapłańskich składamy wiązankę najserdeczniejszych życzeń połączonych z modlitwą: zdrowia, szczęścia, spokojnych dni, satysfakcji i radości z pełnionej posługi kapłańskiej. Niech Chrystus Pan przytuli Księdza do swojego Najświętszego Serca i udzieli błogosławieństwa oraz obfitych łask, a Matka Boża broni od nieszczęść. Niech nasza wspólna modlitwa wzniesie się do Nieba, będąc zarazem podziękowaniem za duszpasterza, którego posłał do nas Wszechmocny. Niech Pan wynagrodzi rodzicom za syna kapłana!Wierni z parafii św. Józefa w Grodnie❧✿☙ Czcigodnemu Księdzu Pawłowi Romanowskiemu  z okazji 3. rocznicy święceń kapłańskich oraz 35. Urodzin życzymy mocnego zdrowia, sił duchowych i fizycznych na dalszą posługę, opieki Bożej w realizacji planów duszpasterskich. Niech Duch Święty pomaga Ci w pracy, a ona wydaje obfite plony. Niech Matka Boża i święty Patron nieustannie czuwają nad Tobą i prowadzą do świętości.Z szacunkiem wierni z parafii św. Józefa w Grodnie
 ❧✿☙ Czcigodny Księże Pawle Romanowski! Z okazji Urodzin oraz 3. rocznicy święceń kapłańskich z całego serca życzę Księdzu obfitych łask Bożych i wszelkich darów Ducha Świętego. Niech każdy dzień będzie napełniony ciepłem, radością i nadzieją, wiara z każdym dniem tylko się wzmacnia, a wszystko, co Ksiądz zaplanował, realizuje się dzięki pomocy Pana i dobrych ludzi. Bóg zapłać za modlitwę.Z pamięcią modlitewną Krystyna z parafii św. Józefa w Grodnie❧✿☙ Czcigodnemu Księdzu Denisowi Brazińskiemu z okazji 1. rocznicy święceń kapłańskich składamy serdeczne życzenia. Niech Pan Bóg błogosławi na każdy dzień, a Matka Najświętsza nieustannie opiekuje się Tobą. Życzymy mocnego zdrowia, pogody ducha, radości z posługi kapłańskiej oraz życzliwych ludzi obok. Niech pogodny uśmiech nigdy nie zgaśnie, a hojne serce zawsze będzie gotowe dzielić się radością. Niech prezentem dla Ciebie będą nasze szczere modlitwy.Z szacunkiem i wdzięcznością apostolat „Margaretka” oraz wspólnota „Matki w modlitwie” ze Smorgoń❧✿☙  Czcigodnemu Księdzu Andrzejowi Liszce z okazji Urodzin życzymy błogosławieństwa Bożego, opieki Matki Najświętszej, orędownictwa świętego Patrona, obfitych darów Ducha Świętego, mocnego zdrowia, codziennej radości, serdecznych i szczerych ludzi oraz błogosławionego plonu w pracy duszpasterskiej.Ciocia Maria z rodziną, Grodno❧✿☙  Czcigodnemu Ojcu Kazimierzowi Jędrzejczakowi z okazji Urodzin składamy najpiękniejsze życzenia: opieki Najświętszej Maryi Panny, darów Ducha Świętego, niegasnącego zapału w niesieniu ludziom Dobrej Nowiny oraz obfitych plonów na Bożej niwie.Jana, Weronika, Walery❧✿☙ Czcigodny Księże Wiktorze Zacharzewski! Z okazji 11. rocznicy święceń kapłańskich składamy serdeczne życzenia: mocnego zdrowia, wytrwałości w posłudze duszpasterskiej, opieki Matki Bożej, życzliwości i szacunku od ludzi. Niech Twoja droga życiowa będzie szczęśliwa i błogosławiona, a praca przynosi radość i zadowolenie. Niech miłosierny Bóg obdarza Cię wszelkimi łaskami. Szczęść Boże!Parafianie z Mociewicz❧✿☙ Czcigodnemu Księdzu Prałatowi Witoldowi Łozowickiemu z okazji Imienin z całego serca życzymy mocnego zdrowia, pogody ducha na każdy dzień życia i posługi duszpasterskiej, optymizmu oraz niegasnącego zapału. Niech Pan Bóg Ci zawsze błogosławi, a Matka Najświętsza i święty Patron nieustannie się Tobą opiekują. Szczęść Boże!Rada Parafialna oraz wierni z Bali Kościelnej❧✿☙ Czcigodnemu Księdzu Proboszczowi Marianowi Chamieni z okazji 60. rocznicy Urodzin życzymy mocnego zdrowia, sił, cierpliwości, wszelkich darów Ducha Świętego, opieki Matki Bożej. Niech życzliwość ludzka zawsze Ci towarzyszy, Pan błogosławi drogę kapłańską, a Anioł Stróż przewodniczy w każdej sprawie. 100 lat!Parafianie z Szydłowic❧✿☙  Czcigodnemu Księdzu Olegowi Kuderce z okazji 8. rocznicy święceń kapłańskich składamy serdeczne życzenia: dobrego zdrowia, obfitych łask Bożych, radości, optymizmu. Niech serce płonie miłością do Pana i bliź- niego, a Matka Boża ukrywa płaszczem swojej dobroci i nieustannie się Tobą opiekuje.Grupa modlitewna z Grodna-Augustówka
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